
Spytihněv
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Otrokovice GPS souřadnice: 49.141153N, 17.498082E

Nadmořská výška: 186 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 964 ha

Počet obyvatel: 1 666 PSČ: 763 64

Adresa URL: www.spytihnev.cz

Počet obyvatel obce Spytihněv

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 718 112 733 1 666

Historie počtu obyvatel obce Spytihněv
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 718 112 733 21 1 666
1.1.2023 99 717 113 716 -25 1 645
1.1.2022 97 733 115 725 -31 1 670
1.1.2021 108 747 114 732 0 1 701
1.1.2020 111 739 118 733 15 1 701
1.1.2019 116 736 112 722 2 1 686
1.1.2018 112 735 114 723 -5 1 684
1.1.2017 119 733 122 715 -20 1 689
1.1.2016 119 737 128 725 0 1 709
1.1.2015 122 737 125 725 -13 1 709
1.1.2014 122 740 122 738 11 1 722
1.1.2013 119 739 116 737 1 711
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